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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 289 000 zł

********* PIĘKNY 2 - POKOJOWY LOFT W CENTRUM MIASTA *************

W ofercie sprzedaży wyjątkowe, 2 - pokojowe mieszkanie położone na 3 piętrze w 3 piętrowym budynku typu loft
znajdującym się na osiedlu strzeżonym.
Na powierzchnię 51,10 m2 składają się: przestronny salon z aneksem kuchennym (ok. 15 m2), sypialnia (8 m2),
łazienka (5 m2) oraz przedpokój.

Mieszkanie odświeżone, nowocześnie urządzone (meble w cenie). W salonie na podłodze panele, okna
przestronne - szerokie typu loft dzięki którym mieszkanie jest jeszcze bardziej słoneczne. Kuchnia w zabudowie
wraz ze sprzętem AGD (płyta grzewcza elektryczna, lodówka, okap, zmywarka, piekarnik). W sypialni łóżko w
zabudowie, okno połaciowe - obsadzone w dachu, otwierane i zamykane elektrycznym pilotem z dodatkowym
systemem przeciwdeszczowym zamykania okna na czujnik wraz z roletą zewnętrzną - antywłamaniową.
Przestronna łazienka wyposażona w dużą kabinę prysznicową, WC, umywalkę oraz bidet. Przedpokój w stałej
zabudowie oraz korytarz prowadzący do salonu.
Wysokie sufity dają poczucie większej przestrzeni, mieszkanie bardzo ustawne.

Ciepła woda oraz ogrzewanie z sieci miejskiej.

Czynsz w kwocie 550,00 zł ( w tym zaliczki na ciepłą wodę, ogrzewanie, koszta eksploatacyjne itd.).

Mieszkanie usytuowane jest w bardzo dobrej lokalizacji, spokojna część centrum dobrze skomunikowana z
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przystankami komunikacji miejskiej, wieloma punktami gastronomicznymi i handlowymi. Dodatkowym atutem
oferty jest to, iż mieszkanie znajduje się na osiedlu zamkniętym z monitoringiem.

Szczególnie polecam i zapraszam na prezentację.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 354755 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 289 000,00 PLN

Cena za m2 5 655,58 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica ks. Piotra Ściegiennego

Rodzaj budynku LOFT Rok budowy 2008

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien POŁACIOWE, PCV, Z
ROLETAMI

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


